

## Wniosek za okres od 2016-02-22 do 2016-03-31

Wniosek o zaliczkę

Wniosek o refundację

Wniosek rozliczający zaliczkę

Wniosek sprawozdawczy

Wniosek końcowy

### Projekt

Nazwa Beneficjenta <b>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO</b>	Numer umowy / decyzji / aneksu <b>POPC.02.01.00-00-0030/15-00</b>	Tytuł projektu <b>Zintegrowany system usług dla nauki – etap I</b>	
Program operacyjny <b>POPC.00.00.00. Program Operacyjny Polska Cyfrowa</b>	Oś priorytetowa <b>POPC.02.00.00. E-administracja i otwarty rząd</b>	Działanie <b>POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych</b>	Poddziałanie <b>brak</b>
Numer Wniosku <b>POPC.02.01.00-00-0030/15-001-07</b>	Status Wniosku <b>Zatwierdzony</b>		

### Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem <b>255 732,41</b>	Wydatki kwalifikowalne <b>255 732,41</b>	Dofinansowanie <b>255 732,41</b>
-------------------------------------	---	-------------------------------------

### Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym <b>255 732,41</b>	Zaliczka <b>0,00</b>	Refundacja <b>255 732,41</b>
---	-------------------------	---------------------------------

## — Postęp rzeczowy —

### — Postęp rzeczowy realizacji projektu —

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 1 Organizacja zespołu projektowegoPowołano zespół projektowy. Przygotowano i opublikowano ogłoszenia o poszukiwaniu pracowników (6 typów stanowisk).Rozpoczęto rekrutację nowych pracownikówEtap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytorycznyBieżący nadzór kierownika projektu.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W okresie rozliczeniowym podjęto działania zmierzające do powołania Komitetu Sterującego (KS) dla projektu oraz zorganizowania pierwszego posiedzenia KS. Pierwsze posiedzenie KS zaplanowano na maj 2016.W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej”.</p>
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 1 Przygotowanie specyfikacji przetargowej i przeprowadzenie przetargówW ramach podzadania 2.1: 1.03.2016 ogłoszono przetarg nieograniczony na dostawę komputerów i monitorów. Postępowanie jest na etapie wyboru najlepszej oferty.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ze względu na konieczność ubiegania się o środki z „rezerwy celowej” niezbędne do finansowania realizacji zadań w okresie sprawozdawczym sprzęt IT wraz z oprogramowaniem nie został jeszcze zakupiony. Będzie to możliwe po uzyskaniu ww. środków oraz formalnym i finansowym zaangażowaniu pracowników do realizacji projektu. W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego.</p>
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR. W analizie wykorzystano wnioski wynikające z prowadzonych konkursów w NCN i MNiSW (usługi wewnątrzadministracyjne A2A).W ramach zadania realizowany są następujące wskaźniki:- Liczba udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A),- Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja.(Komentarz: z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 w zakresie korekty partnerskiego wniosku o płatność nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań).MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI-PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu.W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej”.</p>
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 1 Przygotowanie szczegółowej koncepcji wykorzystania centrum zapasowegoOpracowano szczegółową koncepcję wykorzystania centrum zapasowego, w tym w szczególności mechanizm przełączania ruchu pomiędzy centrum podstawowym a zapasowym. Zadanie rozpoczęło w I kwartale 2016, zgodnie ze wskazaniem rozpoczęcia zadania w harmonogramie rzeczowo-finansowym.</p>
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d</p>
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d</p>
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: n/d MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W okresie rozliczeniowym podjęto działania zmierzające do zorganizowania konferencji inauguracyjnej projektu – konferencja została zaplanowana na czerwiec 2016 r. W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej”. W ramach zadania realizowany jest wskaźnik: "Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym". (Komentarz: z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 w zakresie korekty partnerskiego wniosku o płatność nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań).
Zadanie 12 Koszty pośrednie	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Koszty wynagrodzeń pracowników zaangażowanych w realizację projektu z działań niemerytorycznych MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej”.

### Wskaźniki produktu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)
1	Liczba udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]	szt.	9,00	0,00	0,00	0,00
2	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja [szt.]	szt.	8,00	0,00	0,00	0,00
3	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]	osoby	200,00	0,00	0,00	0,00

### Wskaźniki rezultatu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w wyniku zrealizowania projektu	Stopień realizacji (%)
1	Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych użytkowników) korzystających z zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	100 000,00	0,00	0,00
2	Liczba ogłoszonych konkursów w ramach zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	25,00	0,00	0,00

### Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Brak otrzymania środków finansowych (zaliczka przekazywana Partnerowi przez Lidera, w myśl zapisów umowy o partnerstwie) na realizację projektu może stanowić zagrożenie dla wykonywania dalszych prac przy budowaniu systemu ZSUN I. W celu zabezpieczenia realizacji zadań Partner korzysta z własnych środków finansowych.

Przyczyny niższego wydatkowania środków niż w obowiązującym harmonogramie rzeczowo-finansowym:

OPI planowało wydatkowanie środków w I kw. 2016 r. na poziomie 298 228,00 zł. Ostatecznie wydane zostało 255 732,41 zł. Różnica ta wynika z trwającej jeszcze rekrutacji na członków zespołu w projekcie ZSUN, a także urlopów, zwolnień lekarskich i innych zdarzeń obniżających wynagrodzenia kwalifikowane w projekcie.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W związku z faktem, iż wnioski o dofinansowanie projektu był składany na przełomie kwietnia / maja 2015 r. nie było możliwe ujęcie planowanych wówczas i niepewnych (pierwszy etap ubiegania się o dofinansowanie projektu) środków finansowych w planie budżetu państwa na 2016 r. W związku z tym wszystkie środki finansowe niezbędne do realizacji projektu w 2016 r. muszą być pozyskiwane z „rezerwy celowej”. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej”. W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego.

Przyczyny niższego wydatkowania środków niż w obowiązującym harmonogramie rzeczowo-finansowym:

MNiSW planowało wydatkowanie środków w I kw. 2016 r. na poziomie 42 519,23 zł. Ostatecznie nie wydatkowano żadnych środków. Przyczyna braku wydatkowania środków została opisana powyżej - brak środków w planie budżetu państwa na 2016 r. oraz konieczność wnioskowania o uruchomienie środków z rezerwy celowej.

W chwili obecnej (czerwiec 2016) trwają finalne prace zmierzające do uruchomienia środków z rezerwy celowej, zarówno dla Partnera, jak i Lidera projektu. Przewidywany czas rozwiązania problemu to przełom II i III kw. 2016. W związku z powyższym ryzyko nieterminowej realizacji projektu (z powyższych przyczyn) zostanie zminimalizowane.

### Planowany przebieg realizacji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI:

Poniżej opisano planowany przebieg realizacji projektu dla zadań i kamieni milowych aktywnych w II kw. 2016 r., zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym projektu i Harmonogramem Projektu wyznaczającym Kamienie milowe.

Zadanie 1 - Zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny  
 Uzupelnienie zespołu projektowego o nowych pracowników w wyniku rekrutacji.  
 Bieżący nadzór kierownika projektu  
 Posiedzenie inauguracyjne Komitetu Sterującego projektu.

Zadanie 2 - Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

Planowane jest rozpoczęcie przetargów nieograniczonych, wybranie wykonawców i dostarczenie sprzętów i oprogramowania w następującym zakresie:

- podzadanie 2.1 – mobilne wyposażenie stanowisk
- podzadanie 2.2 – oprogramowanie stanowiskowe (licencje, pakiety biurowe)
- podzadanie 2.5 - serwer
- podzadanie 2.6 - asysta techniczna (w ramach oprogramowania bazodanowego)

Planowane ogłoszenie o zamówieniu (pon. 30 tys. euro netto), wybranie wykonawców i dostarczenie oprogramowania w następującym zakresie:

- podzadanie 2.2 – licencje antywirusowe w ramach oprogramowania stanowiskowego

Planuje się osiągnięcie kamienia milowego M2.1.

Zadanie 3 - Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR.

Zadanie 4 - Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

Zostaną wykonane testy połączenia światłowodowego pomiędzy centrum produkcyjnym za centrum zapasowym oraz testy mechanizmu przełączania ruchu z centrum produkcyjnego do centrum zapasowego.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO:

Poniżej opisano planowany przebieg realizacji projektu dla zadań i kamieni milowych aktywnych w II kw. 2016 r., zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym projektu i Harmonogramem Projektu wyznaczającym Kamienie milowe..

Przewiduje się że realizacja projektu pod względem rzeczowym będzie postępować zgodnie z planem i harmonogramem rzeczowo-finansowym, tj. w II kw. planowana jest realizacja następujących zadań:

- zadanie 1 - 1.4 - Posiedzenia Grupy Sterującej MNiSW
- zadanie 11 - 11.3 - Organizacja konferencji inauguracyjnej końcowej MNiSW

Planuje się osiągnięcie kamienia milowego M11.1.

---

## — Postęp finansowy

---

## — Zestawienie dokumentów

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
<b>Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny</b>							
1	LP 33/03/2016	LP 44,45/03/2016	NIP: 5250009140	2016-03-24	2016-03-24, 2016-03-31	Wynagrodzenia osobowe kierownika projektu +narzuty za miesiąc marzec 2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	15 962,75	15 962,75	0,00	15 962,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 681 812,05	1 681 812,05
	<b>Suma</b>	<b>15 962,75</b>	<b>15 962,75</b>	<b>0,00</b>	<b>15 962,75</b>		
<b>Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu</b>							
3	LP 33/03/2016	LP 44,45/03/2016	NIP: 5250009140	2016-03-24	2016-03-24, 2016-03-31	Wynagrodzenie zespołu programistycznego +narzuty 03/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	127 256,75	127 256,75	0,00	127 256,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 681 812,05	1 681 812,05
	<b>Suma</b>	<b>127 256,75</b>	<b>127 256,75</b>	<b>0,00</b>	<b>127 256,75</b>		
<b>Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
4	LP 33/03/2016	LP 44,45/03/2016	NIP: 5250009140	2016-03-24	2016-03-24, 2016-03-31	Wynagrodzenia zespołu programistycznego +narzuty 03/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	3 334,75	3 334,75	0,00	3 334,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 681 812,05	1 681 812,05
	<b>Suma</b>	<b>3 334,75</b>	<b>3 334,75</b>	<b>0,00</b>	<b>3 334,75</b>		
<b>Zadanie 12 Koszty pośrednie</b>							
2	LP 33/03/2016	LP 44,45/03/2016	NIP: 5250009140	2016-03-24	2016-03-24, 2016-03-31	Wynagrodzenia +narzuty osób pośrednio zaangażowanych w projekt -03/2016	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	109 178,16	109 178,16	0,00	109 178,16	Koszty pośrednie	109 178,16
	Nie dotyczy					1 681 812,05	1 681 812,05
	<b>Suma</b>	<b>109 178,16</b>	<b>109 178,16</b>	<b>0,00</b>	<b>109 178,16</b>		
<b>Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione</b>		<b>255 732,41</b>	<b>255 732,41</b>	<b>0,00</b>	<b>255 732,41</b>		

— **Wydatki rozliczane ryczałtowo** —

Brak danych w tabeli

— **Zwroty/korekty** —

Brak danych w tabeli

### Źródła finansowania

Nazwa źródła finansowania	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	216 400,76	216 400,76
<b>Krajowe środki publiczne, w tym:</b>	<b>39 331,65</b>	<b>39 331,65</b>
budżet państwa	39 331,65	39 331,65
budżet jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00
inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00	0,00
Prywatne	0,00	0,00
<b>Suma</b>	<b>255 732,41</b>	<b>255 732,41</b>
W tym EBI	0,00	0,00

### Postęp finansowy

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczału	Kwota wydatków określona w zakresie finansowym w umowie		Kwota wydatków narastająco od początku realizacji projekt		Kwota wydatków objętych bieżącym wnioskiem		% realizacji
<b>Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny</b>							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii - Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	



Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	15 962,75	Ogółem	15 962,75	2,77
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	15 962,75	Kwalifikowalne	15 962,75	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	15 962,75	Dofinansowanie	15 962,75	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB	Ogółem	200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Analizy prawne - OPI PIB	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	945 440,00	Ogółem	15 962,75	Ogółem	15 962,75	1,78
	Kwalifikowalne	896 000,00	Kwalifikowalne	15 962,75	Kwalifikowalne	15 962,75	
	Dofinansowanie	896 000,00	Dofinansowanie	15 962,75	Dofinansowanie	15 962,75	
<b>Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia</b>							
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie serwerowej - OPI PIB	Ogółem	1 200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB	Ogółem	1 100 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	Ogółem	195 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	195 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	195 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - MNISW	Ogółem	8 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	8 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	8 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW	Ogółem	2 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	Ogółem	492 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	492 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	492 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB	Ogółem	246 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	246 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	246 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	3 243 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	3 243 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	3 243 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	Ogółem	146 250,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	146 250,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	146 250,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	6 216 000,00	Ogółem	127 256,75	Ogółem	127 256,75	2,05
	Kwalifikowalne	6 216 000,00	Kwalifikowalne	127 256,75	Kwalifikowalne	127 256,75	
	Dofinansowanie	6 216 000,00	Dofinansowanie	127 256,75	Dofinansowanie	127 256,75	
<b>Suma</b>	Ogółem	6 362 250,00	Ogółem	127 256,75	Ogółem	127 256,75	2,00
	Kwalifikowalne	6 362 250,00	Kwalifikowalne	127 256,75	Kwalifikowalne	127 256,75	
	Dofinansowanie	6 362 250,00	Dofinansowanie	127 256,75	Dofinansowanie	127 256,75	
<b>Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu</b>							

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB	Ogółem	1 020 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 020 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 020 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	Ogółem	675 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	675 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	675 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	3 334,75	Ogółem	3 334,75	0,33
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	3 334,75	Kwalifikowalne	3 334,75	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	3 334,75	Dofinansowanie	3 334,75	
<b>Suma</b>	Ogółem	2 703 000,00	Ogółem	3 334,75	Ogółem	3 334,75	0,12
	Kwalifikowalne	2 703 000,00	Kwalifikowalne	3 334,75	Kwalifikowalne	3 334,75	
	Dofinansowanie	2 703 000,00	Dofinansowanie	3 334,75	Dofinansowanie	3 334,75	
<b>Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	
<b>Suma</b>	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji</b>							

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika</b>							
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika - OPI PIB	Ogółem	100 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	100 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	2 688 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 688 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 688 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	Ogółem	840 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	840 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	840 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	3 528 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	3 528 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	3 528 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu</b>							
Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze szkoleniami - MNISW	Ogółem	742 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	742 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	742 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji inauguracyjnej - MNISW	Ogółem	30 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji końcowej - MNSIW	Ogółem	30 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - trenerzy/eksperti systemowi - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 498 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 498 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 498 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 12 Koszty pośrednie</b>							
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	109 178,16	Ogółem	109 178,16	2,00
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	109 178,16	Kwalifikowalne	109 178,16	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	109 178,16	Dofinansowanie	109 178,16	
<b>Suma</b>	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	109 178,16	Ogółem	109 178,16	2,00
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	109 178,16	Kwalifikowalne	109 178,16	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	109 178,16	Dofinansowanie	109 178,16	
<b>Ogółem w projekcie, w tym:</b>	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	255 732,41	Ogółem	255 732,41	0,88
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	255 732,41	Kwalifikowalne	255 732,41	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	255 732,41	Dofinansowanie	255 732,41	
<b>wydatki rzeczywiście poniesione</b>	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	255 732,41	Ogółem	255 732,41	0,88
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	255 732,41	Kwalifikowalne	255 732,41	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	255 732,41	Dofinansowanie	255 732,41	



<b>wydatki rozliczane ryczałtowo</b>	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>w ramach kategorii kosztów</b>							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu	Ogółem	17 384 250,00	Ogółem	146 554,25	Ogółem	146 554,25	0,84
	Kwalifikowalne	17 384 250,00	Kwalifikowalne	146 554,25	Kwalifikowalne	146 554,25	
	Dofinansowanie	17 384 250,00	Dofinansowanie	146 554,25	Dofinansowanie	146 554,25	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu	Ogółem	420 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	420 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	420 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny	Ogółem	1 700 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 700 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 700 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie	Ogółem	1 348 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 348 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 348 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Szkolenia	Ogółem	937 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	937 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	937 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne	Ogółem	1 695 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 695 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 695 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja	Ogółem	180 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	180 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	109 178,16	Ogółem	109 178,16	2,00
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	109 178,16	Kwalifikowalne	109 178,16	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	109 178,16	Dofinansowanie	109 178,16	
<b>w ramach kategorii kosztów podlegających limitom</b>							
wydatki poniesione na zakup gruntów	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
wkład rzeczowy	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
cross-financing	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00

## — Dochód —

Brak danych w tabeli

## — Informacje —

### — Polityki wspólnotowe —

#### Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

f50a24956a57bc82323d929fae3a8eddae1d45016607e4e8e1bf45efc4ed8a44963b12d79e2093b81132fc4798c87a658bb87875fba371a2c3bfc32b479fb74

Strona 18 z 20

---

## Oświadczenia

### Oświadczenie beneficjenta

Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moją wiedzą:

- wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
- informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
- we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne.

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

**OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: AI. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa**  
**MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Wspólna 1/3 / ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa**

---

## Załączniki

---

### Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

---

### Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

---

### Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

**Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa dokumentu</b>	<b>Nr dokumentu</b>	<b>Data dokumentu</b>	<b>Krótki opis</b>
1	Dokumenty, o których mowa w piśmie CPPC - cz. 1		2016-06-10	
2	Dokumenty, o których mowa w piśmie CPPC - cz. 2		2016-06-10	
3	Oświadczenia pracowników OPI PIB dot. czasu pracy			
4	Skany umów o pracę pracowników OPI PIB			
5	HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-06-09		2016-06-09	Aktualizacja harmonogramu rzeczowo-finansowego
6	Opisy stanowisk pracy OPI PIB		2016-07-22	Opisy stanowisk pracy bezpośrednio i pośrednio zaangażowanych w realizację projektu ZSUN I w OPI PIB
7	KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-09-09	KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-09-09	2016-09-09	Poprawiony Harmonogram realizacji projektu (w tym kamienie milowe), Harmonogram prac legislacyjnych, Rejestr Ryzyk

-----  
(miejsowość, data, podpis)